
Mitologia grecka

Test bardzo prosty

Poziom trudności: Średni

1. Jak miała na imię Kora po wyjściu za Hadesa?

A - Fortuna

B - Demeter

C - Hekate

D - Persefona

2. Jak nazywał się pies, który bronił bram Hadesu?

A - Terber

B - Cerber

C - Erber

D - Berber

3. Jaka córka Zeusa wyszła z jego głowy?

A - Hera

B - Afrodyta

C - Atena

D - Hestia

4. Za co Hermes został wyrzucony z Olimpu po czym wrócił?

A - Za zabójstwa

B - Za kradzieże

C - Za złe słownictwo wobec bogów

D - Był fałszywie oskarżony

5. Jaki był atrybut miała Afrodyta?

A - Paw

B - Gołąb

C - Sowa

D - Orzeł

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



6. Kto to jest:czarownica, bogini magii, He...

A - Hera

B - Helios

C - Hestia

D - Hekate

7. Od kogo Apollon dostał lirę?

    ...........................

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Mitologia grecka

Test bardzo prosty

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. C

4. B

5. A

6. D

7. hermes
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